
Fiche Horaire
Ligne : S7345 - LASSERRE PRADERE-ECOLES LASSERRE PRADERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S7345A01
Km en charge 22,57

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LASSERRE-PRADERE Ecole Maternelle (A) 07:40
MERENVIELLE ABCGn0178Le jardin de Prevert 07:47

ABCGn0099Belloc 07:49
ABCGn1540 Filhol 07:53
La Brune 08:03

SAINTE-LIVRADE Eglise/PCG 08:10
LASSERRE-PRADERE Ecole Elémentaire 08:30

Ecole Maternelle (A) 08:35

Transporteur

CHABANON

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S7345 - LASSERRE PRADERE-ECOLES LASSERRE PRADERE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S7345R01 S7345R01
Km en charge 20,66 20,66

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LASSERRE-PRADERE Ecole Elémentaire (A) 11:45 16:05
Ecole Maternelle 11:55 16:20

MERENVIELLE ABCGn0178Le jardin de Prevert 11:59 16:24
ABCGn0099Belloc 12:02 16:27
ABCGn1540 Filhol 12:04 16:29
La Brune 12:10 16:35

SAINTE-LIVRADE Eglise/PCG 12:20 16:45

LASSERRE-PRADERE PCG/ Mairie/ Ecoles (A) 12:35 17:00

Transporteur

CHABANON

Nota

A - Accompagnant


